ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 3065/ 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO PAULISTA, no Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto na Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Permanente de
Pesquisa de Preços e Cotações da Secretaria de Licitações,
Compras e Contratos, para efetuar pesquisas e cotações de
preços e valores e elaboração de tabelas de referências, os
membros abaixo, de acordo com o art. 7 da Lei nº 14.133/2021,
conforme discriminado:

CHEFE DA COMISSÃO:

José Luciano Kleibson Silva Oliveira– Matrícula: 46923

MEMBROS DE APOIO:

Rosângela Lopes de Souza Melo– Matrícula: 46914
Adeildo Nascimento Soares Rio– Matrícula: 48620
Edigilza Alves Gama Gomes - Matrícula 46988
Heloisa Renata Lima da Silva Albuquerque - Matrícula 46943

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 2469/2025, que
estabeleceu a comissão anterior.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se.
Publique-se

Paulista, 01 de Julho de 2025.

SEVERINO RAMOS DE SANTANA
Prefeito da cidade do Paulista

Publicado por:
Marcela Tavares de Souza Dornelas

Código Identificador:6E71E4CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/07/2025. Edição 3883
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

15/07/2025, 11:21 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6E71E4CF/bf8df3481668601284de7b2cd5daa523bf8df3481668601284de7b2cd5daa523 1/1